'r.

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de novembro de 1960

RESOLUÇÃO N." 03/2017

BAY1'ÜX/PB, 30 dc maio dc 2017

(1’rojcto dc Resolução n.° 04/2017 - Mesa Dirctcjra)

Cria a Comissão de Representação da Câmara

Municipal de Bayeux para conhecer o Sistema
Prisional Federal em Mossoró/RN.

I-AÇO SABER QUE A GAMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, NOS 1’ERMOS DO

AimCÍO 37 DA LEI ORCiÂNICA DO MUNICÍPIO, PROMULGO  A SEGUIN'rE

RESOLUÇÃO:

Art. lA É instituída a Comissão dc Representação da (Ãmara Municipal dc Bayeux para

conhcccr a Penitenciária Federal localizada em Mossoró/RN, em virtude da irnplantação de uma

Unidade Federal equivalente no município dc Bayeux/PB.

Ajrt. 2*’. A Comissão referida no artigo anterior será composta por 05 (cinco) Vereadores:

Nôquinha (Presidente da Câmara Municipal), Rom Alencar (l^residente da Comissão de

Segurança Pública), Cabo Rubem (Relator da Comissão de Segurança Pública), França (Membro

da Comissão de Segurança Pública) e Uedson Orelha (lYcsidcnte da Comissão de Constituição,

lustiça c Redação).

Art. 3”. A Comissão tem caráter temporário e terá funcionamento entre os dias 30 de

maio de 2017 a 31 de maio de 2017.

Art. 4°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Bayeux, aos 30 de maio de 2017.

JUawd Siatióta
\A*reador-Presidentc

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone; (83) 3232-3286